GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ/CAC

INFORMAÇÃO

PREGÃO Nº 001/2010/SENF – SEFAZ (FUNGEFAZ)

A SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por intermédio
de sua Pregoeira, designada na Portaria Conjunta nº 002/2010/SENF-SEFAZ, publicada
no D.O.E. do dia 06 de janeiro de 2010, torna público para conhecimento dos
interessados, a seguinte retificação na Ata de Reabertura da Sessão – “ATA 02”, ocorrida
no dia 31 de agosto de 2010 às 15:00 horas, na sala 05, na Central de Aquisições da
Secretaria de Estado de Administração:

Onde se lê:

“Pregão suspenso pelo motivo: Em razão de todas as propostas de preços apresentadas
terem sido desclassificadas, a Sra. Pregoeira, atendendo ao que dispõe o artigo 48, § 3º da
Lei nº 8.666/93, suspende a presente sessão, concedendo o prazo para as licitantes
apresentarem novas propostas de preços.
Nada mais a tratar, o(a) pregoeiro(a) suspendeu a reunião devido ao motivo Em razão do
horário avançado a sessão foi suspensa, e será remarcada nova data e informada aos
licitantes, para continuidade do presente certame. e marcou a reabertura para a data
31/08/2010 09:00, agradecendo a presença de todos e fez lavrar a presente ATA, que após
lida e achada conforme, vai ser assinada pelos presentes”.

Leia-se apenas:

“Em razão do horário avançado a sessão foi suspensa, e será remarcada nova data e
informada aos licitantes, para continuidade do presente certame. A Sra. Pregoeira e a
Equipe de Apoio agradeceram a presença de todos, e fizeram lavrar a presente ATA, que
após lida e achada conforme, vai ser assinada pelos presentes”.

Cuiabá-MT, 1º de setembro de 2010.

Johara de Oliveira Barbosa Muniz

Pregoeira